



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

**Městská část Praha 20**

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/121/2018/0063**

vyřizuje: Schubertová Petra

telefon:

e-mail:

Dodavatel

**IČ: 15904407**

**DIČ: CZ6705171715**

**Pavel Rybka**

**Jíchova 857/2**

**198 00 Praha**

V Praze 22.6.2018

**Objednávka - Dobšická 1742, byt č.3 - kompletní rekonstrukce elektroinstalace  
vč.revize**

Předpokládaná celková cena  
vč DPH 15%:

**92 929,20 Kč**

Termín dodání:

**31.červenec 2018**

Způsob platby: převodním příkazem  
Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20  
Jívanská 647  
193 21 Praha – Horní Počernice

**Vavruška Zdeněk Ing.  
vedoucí odboru**

**Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!  
Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové  
povinnosti.**

Rekonstrukce elektroinstalace, byt č.3, Dobšická 1742/28 dle návrhu řešení červen 2018, rev 03.

Přístroje Tango bílá. Ventilátor WC zůstává stávající, napojeno na nové vedení. Kabel domácí telefon založit pod omítku, ostatní slaboproudé rozvody neřešeny. Svítidla jen v koupelně a WC, ostatní svítidla dodá uživatel. Na závěr bude provedena výchozí revize a vystavena zpráva o výchozí revizi.

12.6.2018

Likvidace odpad zajistí MČ formou přistavení kontejneru.

Stávající jistič před elektroměrem 3x32A snížit na 3x25A/dvojtarif bojler.

Odběratel: Denisa Volfová, elektroměr v.č. T389528, stav 4.6.2018: VT 046640 kWh, NT 000566 kWh

Novou kupní smlouvu s dodavatelem elektřiny, zohledňující snížený rezervovaný příkon, uzavře na základě přihlášky k odběru přímo odběratel.

Rozpočet neobsahuje zednické práce, úpravy povrchů ani vymalování.

| adresa/číslo/hmot. | popis, materiál, práce                  | JED | MJ     | DPH | Kč/MJ   | základ 15% | DPH 15% | základ 21% | DPH 21% | základ 0% | celkem  |
|--------------------|---|-----|--------|-----|---------|------------|---------|------------|---------|-----------|---------|
|                    | sporáková přípojka                      |     | 1,00   | 15  | 172,25  | 172,25     | 25,84   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 198,09  |
|                    | zásuvka dvojitá 230V Tango              |     | 21,00  | 15  | 178,59  | 3750,29    | 562,54  | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 4312,83 |
|                    | spínač schodišťový Tango                |     | 2,00   | 15  | 175,24  | 350,48     | 52,57   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 403,05  |
|                    | spínač dvojitý Tango                    |     | 3,00   | 15  | 191,52  | 574,56     | 86,18   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 660,75  |
|                    | spínač č.1. Tango                       |     | 3,00   | 15  | 158,21  | 474,64     | 71,20   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 545,83  |
|                    | krabice přístrojová KP 68               |     | 26,00  | 15  | 13,64   | 354,64     | 53,20   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 407,84  |
|                    | krabice přístrojová do SDK trojitá      |     | 1,00   | 15  | 86,14   | 86,14      | 12,92   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 99,06   |
|                    | krabice přístrojová do SDK jednoduchá   |     | 1,00   | 15  | 30,42   | 30,42      | 4,56    | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 34,98   |
|                    | rozvaděč RB 24 mod včetně příslušenství |     | 1,00   | 15  | 2073,50 | 2073,50    | 311,03  | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 2384,53 |
|                    | jistič 1f 10A                           |     | 4,00   | 15  | 115,00  | 460,00     | 69,00   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 529,00  |
|                    | jistič 1f 16A                           |     | 8,00   | 15  | 115,00  | 920,00     | 138,00  | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 1058,00 |
|                    | jistič 3f 16A                           |     | 1,00   | 15  | 394,86  | 394,86     | 59,23   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 454,08  |
|                    | stykač 230V/25A                         |     | 1,00   | 15  | 456,72  | 456,72     | 68,51   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 525,23  |
|                    | třípolový přepínač                      |     | 1,00   | 15  | 491,83  | 491,83     | 73,77   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 565,61  |
|                    | chránič 3f 0,03 A                       |     | 1,00   | 15  | 2159,85 | 2159,85    | 323,98  | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 2483,83 |
|                    | chránič 1f 0,03 A                       |     | 2,00   | 15  | 1085,00 | 2170,00    | 325,50  | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 2495,50 |
|                    | svodič přepětí B+C/3pol                 |     | 1,00   | 15  | 6482,56 | 6482,56    | 972,38  | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 7454,95 |
|                    | propojovací hřebec                      |     | 1,00   | 15  | 275,00  | 275,00     | 41,25   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 316,25  |
|                    | svorka AB+CU pásek                      |     | 4,00   | 15  | 50,82   | 203,28     | 30,49   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 233,77  |
|                    | kabel cyky 3x1,5                        |     | 160,00 | 15  | 16,54   | 2646,40    | 396,96  | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 3043,36 |
|                    | kabel cyky 3x2,5                        |     | 210,00 | 15  | 21,20   | 4451,37    | 667,71  | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 5119,08 |
|                    | kabel cyky 5x1,5                        |     | 15,00  | 15  | 22,34   | 335,10     | 50,27   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 385,37  |
|                    | kabel cyky 5x2,5                        |     | 15,00  | 15  | 35,08   | 526,19     | 78,93   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 605,11  |
|                    | svorka VAGO                             |     | 25,00  | 15  | 8,80    | 220,00     | 33,00   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 253,00  |
|                    | drát cy 4 zelenožlutý                   |     | 20,00  | 15  | 15,05   | 300,96     | 45,14   | 0,00       | 0,00    | 0,00      | 346,10  |

